



## **All Countries \***

Data as of: 30/04/2024

\* EEA (EU27, Norway, Iceland and Liechtenstein) + UK(NI)

#### **Overall Summary**



#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	106 071	22 684	17 574

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	83 569	13 226	16 712
registered as intermediate	20 971	10 198	2 758
Transported isolated intermediates	16 362	7 545	2 574
On-site isolated intermediates	5 771	4 226	810
NONS Notifications (claimed but not updated)	2 725	2 211	477



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	98 843	17 725	17 262
Lead	18 574	N/A	N/A
Member	80 269	N/A	N/A
Individual Registrations	4 503	4 093	1 146
NONS Notifications (claimed but not updated)	2 725	2 211	477
TOTAL	106 071	_	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	91 760	21 479	12 251
Registered by SME	14 311	4 944	5 323
Medium company	7 241	3,302	1,833
Small company	4 570	2 351	1 860
Micro company	2 500	893	1 630
TOTAL	106 071	-	-



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	36 235	9 518	5 711
Manufacturer	27 985	11 900	5 402
Manufacturer and Importer	8 789	4 624	1 609
Only Representative of a non-EU manufacturer	30 337	7 372	7 669
NONS Notifications (claimed but not updated)	2 725	2 211	-
TOTAL	106 071	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	22 032	2 349	7 339
100-1000t	15 964	3 865	6 374
10-100t	19 373	5 644	5 908
1-10t	26 200	9 008	5 379
Intermediate only	19 777	9 871	2 638
NONS Notifications (claimed but not updated)	2 725	2 211	-
TOTAL	106 071	-	-





## **All Countries \***

EEA (EU27, Norway, Iceland and Liechtenstein) + UK(NI)

The following table is based on currently valid registrations under REACH.

Country name	# Registrations	# Substances	# Companies
Germany	29 726	11 755	3 651
France	11 577	5 829	1 547
Netherlands	11 129	4 563	1 296
Italy	9 730	5 017	1 352
Ireland	8 528	3 397	2 820
Belgium	8 503	3 967	986
Spain	7 796	4 130	1 181
Sweden	3 191	2 002	571
Poland	2 319	1 080	738
Hungary	1 817	1 312	200
Czech Republic	1 813	1 232	345
Finland	1 807	1 035	528
Austria	1 546	1 078	252
Luxembourg	907	569	187
Greece	870	352	444
Bulgaria	657	282	309
Denmark	630	475	149
Romania	540	334	150
Norway	526	336	117
Portugal	486	324	145
Slovenia	378	291	86
Slovakia	365	286	86
Estonia	320	234	97
Lithuania	211	131	105
Latvia	175	139	52
Cyprus	171	75	95
Croatia	132	118	27
United Kingdom (Northern Ireland)	82	77	16
Malta	65	61	24
Liechtenstein	48	41	9
Iceland	26	17	9
TOTAL	106 071	-	17 574





## **All Countries \***

EEA (EU27, Norway, Iceland and Liechtenstein) + UK(NI)

The following table is based on currently valid registrations under REACH.

Most frequently registered Substances	# Registrations
ethanol	739
calcium dihydroxide	587
iron	582
ethylene oxide	569
ethylene	512
Charcoal	486
aluminium oxide	452
aluminium	408
styrene	395
methyloxirane	390
silicon dioxide	381
propene	379
ethane-1,2-diol	368
sodium hydroxide	349
calcium sulphate	334
titanium dioxide	329
silicon	325
urea	323
methanol	305
propane-1,2-diol	305





## **All Countries \***

\* EEA (EU27, Norway, Iceland and Liechtenstein) + UK(NI)

Number of companies per size per country and percentage of SME companies per country, based on currently valid registrations.

Country name	# All sizes	# Large	# SME	# Medium	# Small	# Micro	SME %
Austria	252	174	78	38	25	15	30.95%
Belgium	986	822	164	80	53	31	16.63%
Bulgaria	309	82	227	25	56	146	73.46%
Croatia	27	18	9	3	4	2	33.33%
Cyprus	95	46	49	8	10	31	51.58%
Czech Republic	345	224	121	57	43	21	35.07%
Denmark	149	94	55	14	18	23	36.91%
Estonia	97	68	29	9	9	11	29.90%
Finland	528	452	76	27	28	21	14.39%
France	1 547	1 072	475	157	143	175	30.70%
Germany	3 651	2 679	972	397	356	219	26.62%
Greece	444	105	339	23	51	265	76.35%
Hungary	200	99	101	27	28	46	50.50%
Iceland	9	7	2	0	2	0	22.22%
Ireland	2 820	2 554	266	99	115	52	9.43%
Italy	1 352	753	599	229	256	114	44.30%
Latvia	52	15	37	9	14	14	71.15%
Liechtenstein	9	5	4	1	1	2	44.44%
Lithuania	105	41	64	21	20	23	60.95%
Luxembourg	187	139	48	24	19	5	25.67%
Malta	24	18	6	1	4	1	25.00%
Netherlands	1 296	1 064	232	99	91	42	17.90%
Norway	117	90	27	7	9	11	23.08%
Poland	738	348	390	105	147	138	52.85%
Portugal	145	85	60	17	29	14	41.38%
Romania	150	91	59	19	23	17	39.33%
Slovakia	86	51	35	12	11	12	40.70%
Slovenia	86	57	29	14	9	6	33.72%
Spain	1 181	699	482	168	183	131	40.81%
Sweden	571	287	284	142	101	41	49.74%
United Kingdom (Northern Ireland)	16	12	4	1	2	1	25.00%
TOTAL	17 574	12 251	5 323	1 833	1 860	1 630	30.29%



# -

## **Austria**

Data as of: 30/04/2024

### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	1 546	1 078	252

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	1 204	775	244
registered as intermediate	327	304	40
Transported isolated intermediates	219	206	31
On-site isolated intermediates	118	113	22
NONS Notifications (claimed but not updated)	34	34	8



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	1 435	971	247
Lead	245	N/A	N/A
Member	1 190	N/A	N/A
Individual Registrations	77	77	17
NONS Notifications (claimed but not updated)	34	34	8
TOTAL	1 546	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	1 332	990	174
Registered by SME	214	146	78
Medium company	135	96	38
Small company	57	47	25
Micro company	22	19	15
TOTAL	1 546	-	-



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	486	372	100
Manufacturer	557	450	121
Manufacturer and Importer	154	127	41
Only Representative of a non-EU manufacturer	315	261	40
NONS Notifications (claimed but not updated)	34	34	8
ΤΟΤΔΙ	1 546	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	390	204	145
100-1000t	213	163	99
10-100t	211	190	74
1-10t	390	342	64
Intermediate only	308	289	40
NONS Notifications (claimed but not updated)	34	34	8
TOTAL	1 546	-	-





### **Belgium**

Data as of: 30/04/2024

### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	8 503	3 967	986

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	7 366	3 179	952
registered as intermediate	1 049	863	192
Transported isolated intermediates	941	764	182
On-site isolated intermediates	130	124	46
NONS Notifications (claimed but not updated)	181	177	43



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	7 963	3 464	973
Lead	1 238	N/A	N/A
Member	6 725	N/A	N/A
Individual Registrations	359	353	90
NONS Notifications (claimed but not updated)	181	177	43
TOTAL	8 503	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	8 048	3 825	822
Registered by SME	455	349	164
Medium company	279	231	80
Small company	127	121	53
Micro company	49	41	31
TOTAL	8 503	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	2 645	1 667	324
Manufacturer	1 549	1 244	211
Manufacturer and Importer	558	480	110
Only Representative of a non-EU manufacturer	3 570	1 727	532
NONS Notifications (claimed but not updated)	181	177	43
TOTAL	8 503	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	1 862	804	489
100-1000t	1 332	904	387
10-100t	1 669	1 140	358
1-10t	2 503	1 573	381
Intermediate only	956	794	179
NONS Notifications (claimed but not updated)	181	177	43
TOTAL	8 503	-	-





## **Bulgaria**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	657	282	309

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	578	223	302
registered as intermediate	80	70	19
Transported isolated intermediates	54	45	17
On-site isolated intermediates	28	28	3
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	648	278	304
Lead	34	N/A	N/A
Member	614	N/A	N/A
Individual Registrations	9	5	8
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	657	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	365	241	82
Registered by SME	292	78	227
Medium company	37	25	25
Small company	68	23	56
Micro company	187	48	146
TOTAL	657	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	158	97	67
Manufacturer	349	139	216
Manufacturer and Importer	35	22	21
Only Representative of a non-EU manufacturer	115	80	20
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	657	-	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	220	104	84
100-1000t	117	53	89
10-100t	106	45	85
1-10t	135	56	91
Intermediate only	79	69	19
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	657	-	-





## **Croatia**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	132	118	27

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	92	78	26
registered as intermediate	40	40	1
Transported isolated intermediates	27	27	1
On-site isolated intermediates	16	16	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	121	107	27
Lead	19	N/A	N/A
Member	102	N/A	N/A
Individual Registrations	11	11	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	132	-	-



# Registrations	# Substances	# Companies
120	112	18
12	10	9
5	5	3
5	4	4
2	2	2
132	-	-
	120 12 5 5 2	120 112 12 10 5 5 5 4 2 2



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	36	34	9
Manufacturer	59	55	14
Manufacturer and Importer	12	12	3
Only Representative of a non-EU manufacturer	25	21	7
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	132	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	70	60	17
100-1000t	4	3	3
10-100t	8	8	5
1-10t	10	10	7
Intermediate only	40	40	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	132	-	-





#### **Cyprus**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	171	75	95

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	160	68	94
registered as intermediate	11	8	6
Transported isolated intermediates	11	8	6
On-site isolated intermediates	0	0	0
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	171	75	95
Lead	0	N/A	N/A
Member	171	N/A	N/A
Individual Registrations	0	0	0
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	171	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	107	51	46
Registered by SME	64	33	49
Medium company	13	13	8
Small company	18	17	10
Micro company	33	8	31
TOTAL	171	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	82	41	56
Manufacturer	4	4	4
Manufacturer and Importer	2	2	2
Only Representative of a non-EU manufacturer	83	41	37
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	171	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	113	52	61
100-1000t	21	11	20
10-100t	19	10	16
1-10t	7	7	5
Intermediate only	11	8	6
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	171	-	-





## **Czech Republic**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	1 813	1 232	345

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	1 356	819	338
registered as intermediate	466	439	44
Transported isolated intermediates	395	373	41
On-site isolated intermediates	90	90	20
NONS Notifications (claimed but not updated)	7	7	4



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	1 742	1 167	343
Lead	278	N/A	N/A
Member	1 464	N/A	N/A
Individual Registrations	64	63	15
NONS Notifications (claimed but not updated)	7	7	4
TOTAL	1 813	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	1 388	970	224
Registered by SME	425	362	121
Medium company	338	306	57
Small company	55	48	43
Micro company	32	27	21
TOTAL	1 813	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	666	586	109
Manufacturer	776	575	173
Manufacturer and Importer	78	75	31
Only Representative of a non-EU manufacturer	286	188	79
NONS Notifications (claimed but not updated)	7	7	4
TOTAL	1 813	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	546	249	199
100-1000t	164	129	87
10-100t	193	177	72
1-10t	453	404	84
Intermediate only	450	424	42
NONS Notifications (claimed but not updated)	7	7	4
TOTAL	1 813	-	-





## **Denmark**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	630	475	149

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	496	345	144
registered as intermediate	124	124	15
Transported isolated intermediates	81	81	14
On-site isolated intermediates	60	60	6
NONS Notifications (claimed but not updated)	14	13	8



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	584	430	146
Lead	134	N/A	N/A
Member	450	N/A	N/A
Individual Registrations	32	32	8
NONS Notifications (claimed but not updated)	14	13	8
TOTAL	630	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	529	433	94
Registered by SME	101	73	55
Medium company	45	44	14
Small company	31	24	18
Micro company	25	12	23
TOTAL	630	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	214	174	62
Manufacturer	223	179	68
Manufacturer and Importer	102	100	14
Only Representative of a non-EU manufacturer	77	69	26
NONS Notifications (claimed but not updated)	14	13	8
TOTAL	630	-	-



<b>Breakdown by Tonnage Band</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	152	102	60
100-1000t	115	90	60
10-100t	87	80	38
1-10t	142	122	39
Intermediate only	120	120	15
NONS Notifications (claimed but not updated)	14	13	8
TOTAL	630	_	_





### **Estonia**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	320	234	97

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	288	206	88
registered as intermediate	31	28	16
Transported isolated intermediates	26	23	15
On-site isolated intermediates	5	5	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	311	226	97
Lead	30	N/A	N/A
Member	281	N/A	N/A
Individual Registrations	7	6	2
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	320	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	266	205	68
Registered by SME	54	43	29
Medium company	28	28	9
Small company	13	11	9
Micro company	13	9	11
TOTAL	320	-	-



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	90	71	28
Manufacturer	77	67	22
Manufacturer and Importer	6	5	4
Only Representative of a non-EU manufacturer	145	117	48
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	320	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	112	81	37
100-1000t	68	52	33
10-100t	70	64	29
1-10t	38	35	20
Intermediate only	30	28	15
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	320	-	-





## **Finland**

Data as of: 30/04/2024

### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	1 807	1 035	528

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	1 527	806	506
registered as intermediate	278	248	63
Transported isolated intermediates	222	192	62
On-site isolated intermediates	79	73	15
NONS Notifications (claimed but not updated)	5	5	2



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

<b>Breakdown by Joint Submission role</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	1 751	980	525
Lead	138	N/A	N/A
Member	1 613	N/A	N/A
Individual Registrations	51	51	14
NONS Notifications (claimed but not updated)	5	5	2
TOTAL	1 807	_	_



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	1 669	977	452
Registered by SME	138	117	76
Medium company	65	59	27
Small company	49	48	28
Micro company	24	20	21
TOTAL	1 807	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	218	171	61
Manufacturer	459	303	117
Manufacturer and Importer	120	108	34
Only Representative of a non-EU manufacturer	1 005	636	370
NONS Notifications (claimed but not updated)	5	5	2
TOTAL	1 807	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	756	343	264
100-1000t	315	254	181
10-100t	250	216	141
1-10t	206	182	95
Intermediate only	275	245	62
NONS Notifications (claimed but not updated)	5	5	2
TOTAL	1 807	-	-





### **France**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	11 577	5 829	1 547

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	8 583	3 649	1 478
registered as intermediate	2 703	2 170	257
Transported isolated intermediates	1 944	1 550	237
On-site isolated intermediates	908	824	100
NONS Notifications (claimed but not updated)	418	386	76



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	10 585	4 961	1 520
Lead	2 332	N/A	N/A
Member	8 253	N/A	N/A
Individual Registrations	574	557	130
NONS Notifications (claimed but not updated)	418	386	76
TOTAL	11 577	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	10 365	5 465	1 072
Registered by SME	1 212	772	475
Medium company	612	495	157
Small company	322	275	143
Micro company	278	97	175
TOTAL	11 577	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	3 755	2 037	545
Manufacturer	3 777	2 740	617
Manufacturer and Importer	962	766	199
Only Representative of a non-EU manufacturer	2 665	1 589	545
NONS Notifications (claimed but not updated)	418	386	76
TOTAL	11 577	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	1 926	798	588
100-1000t	1 445	990	507
10-100t	2 042	1 319	581
1-10t	3 170	1 812	665
Intermediate only	2 576	2 105	247
NONS Notifications (claimed but not updated)	418	386	76
TOTAL	11 577	-	-





## **Germany**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	29 726	11 755	3 651

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	23 024	7 592	3 510
registered as intermediate	6 079	4 327	571
Transported isolated intermediates	5 034	3 508	526
On-site isolated intermediates	1 453	1 336	180
NONS Notifications (claimed but not updated)	1 193	1 111	148



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	26 927	9 448	3 578
Lead	6 685	N/A	N/A
Member	20 242	N/A	N/A
Individual Registrations	1 606	1 545	311
NONS Notifications (claimed but not updated)	1 193	1 111	148
TOTAL	29 726	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	26 753	11 319	2 679
Registered by SME	2 973	1 720	972
Medium company	1 549	1,095	397
Small company	883	623	356
Micro company	541	382	219
ΤΟΤΔΙ	29 726	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	11 204	4 917	1 411
Manufacturer	7 619	5 187	925
Manufacturer and Importer	3 317	2 490	366
Only Representative of a non-EU manufacturer	6 393	2 642	1 625
NONS Notifications (claimed but not updated)	1 193	1 111	148
TOTAL	29 726	-	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	5 087	1 423	1 513
100-1000t	4 376	2 187	1 378
10-100t	5 610	2 997	1 418
1-10t	7 951	4 457	1 358
Intermediate only	5 509	4 021	539
NONS Notifications (claimed but not updated)	1 193	1 111	148
TOTAL	29 726	-	-





### **Greece**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	870	352	444

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	799	312	440
registered as intermediate	71	69	10
Transported isolated intermediates	70	69	10
On-site isolated intermediates	7	7	3
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	863	345	442
Lead	52	N/A	N/A
Member	811	N/A	N/A
Individual Registrations	7	7	5
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	870	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	424	273	105
Registered by SME	446	116	339
Medium company	45	35	23
Small company	126	81	51
Micro company	275	26	265
TOTAL	870	_	_



<b>Breakdown by Role in Supply Chain</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	280	134	167
Manufacturer	330	111	225
Manufacturer and Importer	155	111	32
Only Representative of a non-EU manufacturer	105	73	45
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	870	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	328	151	149
100-1000t	228	66	204
10-100t	118	69	83
1-10t	125	82	57
Intermediate only	71	69	10
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	870	_	_





### **Hungary**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	1 817	1 312	200

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	1 282	816	187
registered as intermediate	545	512	41
Transported isolated intermediates	451	420	37
On-site isolated intermediates	115	114	17
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	1 775	1 276	199
Lead	556	N/A	N/A
Member	1 219	N/A	N/A
Individual Registrations	39	38	12
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3
TOTAL	1 817	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	901	785	99
Registered by SME	916	571	101
Medium company	800	520	27
Small company	68	55	28
Micro company	48	15	46
TOTAL	1 817	<u> </u>	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	1 035	726	75
Manufacturer	549	460	123
Manufacturer and Importer	116	112	28
Only Representative of a non-EU manufacturer	114	108	19
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3
TOTAL	1 817	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	282	205	85
100-1000t	130	96	64
10-100t	185	145	56
1-10t	685	451	40
Intermediate only	532	499	39
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3
TOTAL	1 817	-	-





## **Iceland**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	26	17	9

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	26	17	9
registered as intermediate	1	1	1
Transported isolated intermediates	1	1	1
On-site isolated intermediates	1	1	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	26	17	9
Lead	0	N/A	N/A
Member	26	N/A	N/A
Individual Registrations	0	0	0
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	26	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	24	15	7
Registered by SME	2	2	2
Medium company	0	0	0
Small company	2	2	2
Micro company	0	0	0
TOTAL	26	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	11	8	4
Manufacturer	14	10	9
Manufacturer and Importer	1	1	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	26	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	22	14	8
100-1000t	3	3	2
10-100t	1	1	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	26	-	-





## **Ireland**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	8 528	3 397	2 820

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	7 168	2 482	2 570
registered as intermediate	1 319	1 000	462
Transported isolated intermediates	1 115	822	453
On-site isolated intermediates	212	199	33
NONS Notifications (claimed but not updated)	94	81	20



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	8 122	3 107	2 758
Lead	749	N/A	N/A
Member	7 373	N/A	N/A
Individual Registrations	312	267	131
NONS Notifications (claimed but not updated)	94	81	20
TOTAL	8 528	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	7 989	3 321	2 554
Registered by SME	539	334	266
Medium company	276	223	99
Small company	175	126	115
Micro company	88	58	52
ΤΟΤΔΙ	8 528	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	1 004	795	160
Manufacturer	453	413	75
Manufacturer and Importer	70	65	23
Only Representative of a non-EU manufacturer	6 907	2 485	2 655
NONS Notifications (claimed but not updated)	94	81	20
TOTAL	8 528	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	1 182	449	687
100-1000t	1 927	910	1 101
10-100t	2 122	1 088	1 011
1-10t	1 937	1 212	759
Intermediate only	1 266	963	444
NONS Notifications (claimed but not updated)	94	81	20
TOTAL	8 528	-	-





## **Italy**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	9 730	5 017	1 352

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	6 106	2 447	1 291
registered as intermediate	3 419	2 617	234
Transported isolated intermediates	2 339	1 763	208
On-site isolated intermediates	1 286	1 131	118
NONS Notifications (claimed but not updated)	270	238	49



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	9 039	4 451	1 321
Lead	1 974	N/A	N/A
Member	7 065	N/A	N/A
Individual Registrations	421	406	104
NONS Notifications (claimed but not updated)	270	238	49
TOTAL	9 730	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	7 937	4 621	753
Registered by SME	1 793	926	599
Medium company	927	597	229
Small company	693	431	256
Micro company	173	109	114
TOTAL	9 730	_	



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	3 915	2 170	708
Manufacturer	4 085	2 544	683
Manufacturer and Importer	772	596	205
Only Representative of a non-EU manufacturer	688	488	123
NONS Notifications (claimed but not updated)	270	238	49
TOTAL	9 730	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	1 841	638	624
100-1000t	1 253	732	473
10-100t	1 539	905	464
1-10t	1 473	1 043	437
Intermediate only	3 354	2 575	225
NONS Notifications (claimed but not updated)	270	238	49
TOTAL	9 730	-	-





## Latvia

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	175	139	52

## **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	103	68	52
registered as intermediate	71	71	5
Transported isolated intermediates	42	42	5
On-site isolated intermediates	30	30	2
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	172	136	52
Lead	39	N/A	N/A
Member	133	N/A	N/A
Individual Registrations	1	1	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	175	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	126	118	15
Registered by SME	49	26	37
Medium company	14	11	9
Small company	18	11	14
Micro company	17	10	14
TOTAL	175	-	-



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	68	52	29
Manufacturer	61	52	20
Manufacturer and Importer	6	6	5
Only Representative of a non-EU manufacturer	38	33	4
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	175	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	65	46	27
100-1000t	13	7	12
10-100t	17	13	11
1-10t	8	8	6
Intermediate only	70	70	5
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	175	-	-





## Liechtenstein

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	48	41	9

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".

-	
=	
~	
-	

Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	48	41	9
registered as intermediate	0	0	0
Transported isolated intermediates	0	0	0
On-site isolated intermediates	0	0	0
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	48	41	9
Lead	4	N/A	N/A
Member	44	N/A	N/A
Individual Registrations	0	0	0
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	48	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	42	38	5
Registered by SME	6	6	4
Medium company	1	1	1
Small company	3	3	1
Micro company	2	2	2
TOTAL	48	-	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	43	37	7
Manufacturer	4	4	2
Only Representative of a non-EU manufacturer	1	1	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	48	-	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	6	5	3
100-1000t	3	3	1
10-100t	8	8	3
1-10t	31	31	4
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	48	-	-





## Lithuania

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	211	131	105

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	185	106	97
registered as intermediate	29	29	9
Transported isolated intermediates	8	8	8
On-site isolated intermediates	21	21	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	211	131	105
Lead	2	N/A	N/A
Member	209	N/A	N/A
Individual Registrations	0	0	0
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	211	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	123	95	41
Registered by SME	88	50	64
Medium company	30	24	21
Small company	23	20	20
Micro company	35	21	23
TOTAL	211	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	64	42	39
Manufacturer	62	61	13
Manufacturer and Importer	12	10	10
Only Representative of a non-EU manufacturer	73	54	49
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	211	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	122	72	57
100-1000t	29	24	27
10-100t	22	17	18
1-10t	12	11	8
Intermediate only	26	26	9
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	211	-	-





## Luxembourg

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	907	569	187

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	862	531	181
registered as intermediate	45	44	24
Transported isolated intermediates	44	43	24
On-site isolated intermediates	3	2	3
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	887	552	187
Lead	37	N/A	N/A
Member	850	N/A	N/A
Individual Registrations	17	17	7
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3
TOTAL	907	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	773	510	139
Registered by SME	134	102	48
Medium company	73	63	24
Small company	52	42	19
Micro company	9	8	5
TOTAL	907	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	255	156	55
Manufacturer	17	13	12
Manufacturer and Importer	10	10	1
Only Representative of a non-EU manufacturer	622	446	140
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3
TOTAL	907	-	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	208	128	78
100-1000t	199	168	71
10-100t	228	190	73
1-10t	227	197	69
Intermediate only	42	41	22
NONS Notifications (claimed but not updated)	3	3	3
TOTAL	907	-	-





### **Malta**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	65	61	24

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	36	32	20
registered as intermediate	31	31	6
Transported isolated intermediates	25	25	5
On-site isolated intermediates	6	6	3
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	58	54	23
Lead	11	N/A	N/A
Member	47	N/A	N/A
Individual Registrations	7	7	3
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	65	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	56	54	18
Registered by SME	9	9	6
Medium company	3	3	1
Small company	5	5	4
Micro company	1	1	1
TOTAL	65	-	-



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	43	40	13
Manufacturer	9	9	5
Only Representative of a non-EU manufacturer	13	12	8
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	65	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	17	15	9
100-1000t	9	9	7
10-100t	6	6	2
1-10t	4	4	4
Intermediate only	29	29	5
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	65	-	-





## **Netherlands**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	11 129	4 563	1 296

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	9 878	3 748	1 221
registered as intermediate	980	749	250
Transported isolated intermediates	860	655	236
On-site isolated intermediates	153	139	57
NONS Notifications (claimed but not updated)	362	339	72



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	10 354	3 867	1 257
Lead	1 316	N/A	N/A
Member	9 038	N/A	N/A
Individual Registrations	413	408	132
NONS Notifications (claimed but not updated)	362	339	72
TOTAL	11 129	-	-



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	10 377	4 363	1 064
Registered by SME	752	559	232
Medium company	415	353	99
Small company	226	194	91
Micro company	111	100	42
TOTAL	11 129	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	5 099	2 400	551
Manufacturer	1 147	888	255
Manufacturer and Importer	553	463	110
Only Representative of a non-EU manufacturer	3 968	2 072	619
NONS Notifications (claimed but not updated)	362	339	72
TOTAL	11 129	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	2 531	854	629
100-1000t	1 671	1 008	526
10-100t	2 325	1 355	469
1-10t	3 351	2 002	488
Intermediate only	889	676	237
NONS Notifications (claimed but not updated)	362	339	72
TOTAL	11 129	-	-





## **Norway**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	526	336	117

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	429	261	113
registered as intermediate	81	72	22
Transported isolated intermediates	59	56	18
On-site isolated intermediates	26	24	10
NONS Notifications (claimed but not updated)	19	19	3



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	498	309	116
Lead	51	N/A	N/A
Member	447	N/A	N/A
Individual Registrations	9	9	6
NONS Notifications (claimed but not updated)	19	19	3
TOTAL	526	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	486	327	90
Registered by SME	40	26	27
Medium company	14	12	7
Small company	15	14	9
Micro company	11	8	11
TOTAL	526	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	156	109	57
Manufacturer	230	186	62
Manufacturer and Importer	80	67	20
Only Representative of a non-EU manufacturer	41	33	14
NONS Notifications (claimed but not updated)	19	19	3
TOTAL	526	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	300	174	77
100-1000t	66	59	38
10-100t	38	32	28
1-10t	25	23	17
Intermediate only	78	70	22
NONS Notifications (claimed but not updated)	19	19	3
TOTAL	526	-	-





## **Poland**

Data as of: 30/04/2024

### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	2 319	1 080	738

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	2 007	853	724
registered as intermediate	325	289	64
Transported isolated intermediates	238	218	59
On-site isolated intermediates	126	115	22
NONS Notifications (claimed but not updated)	6	6	5



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	2 248	1 019	733
Lead	114	N/A	N/A
Member	2 134	N/A	N/A
Individual Registrations	65	65	19
NONS Notifications (claimed but not updated)	6	6	5
TOTAL	2 319	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	1 635	887	348
Registered by SME	684	347	390
Medium company	267	198	105
Small company	235	137	147
Micro company	182	96	138
TOTAL	2 319	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	764	463	276
Manufacturer	1 133	593	410
Manufacturer and Importer	164	143	72
Only Representative of a non-EU manufacturer	252	191	67
NONS Notifications (claimed but not updated)	6	6	5
TOTAL	2 319	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	853	306	382
100-1000t	380	231	227
10-100t	402	307	184
1-10t	372	290	128
Intermediate only	306	275	61
NONS Notifications (claimed but not updated)	6	6	5
TOTAL	2 319	-	-





## **Portugal**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	486	324	145

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	393	254	143
registered as intermediate	93	73	22
Transported isolated intermediates	41	31	18
On-site isolated intermediates	61	53	12
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	460	300	143
Lead	14	N/A	N/A
Member	446	N/A	N/A
Individual Registrations	24	24	6
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	486	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	358	272	85
Registered by SME	128	72	60
Medium company	47	37	17
Small company	60	39	29
Micro company	21	13	14
TOTAL	486	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	121	111	49
Manufacturer	270	182	82
Manufacturer and Importer	73	55	32
Only Representative of a non-EU manufacturer	20	20	9
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	486	_	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	222	134	82
100-1000t	58	42	44
10-100t	57	54	35
1-10t	56	54	25
Intermediate only	91	72	20
NONS Notifications (claimed but not updated)	2	2	1
TOTAL	486	-	-





## Romania

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	540	334	150

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	435	269	147
registered as intermediate	121	97	18
Transported isolated intermediates	61	53	17
On-site isolated intermediates	65	53	5
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	535	329	148
Lead	28	N/A	N/A
Member	507	N/A	N/A
Individual Registrations	5	5	4
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	540	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	457	298	91
Registered by SME	83	56	59
Medium company	34	31	19
Small company	25	17	23
Micro company	24	14	17
TOTAL	540	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	105	72	59
Manufacturer	281	205	81
Manufacturer and Importer	97	87	26
Only Representative of a non-EU manufacturer	57	47	9
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	540	-	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	287	171	94
100-1000t	59	41	43
10-100t	36	35	19
1-10t	53	51	28
Intermediate only	105	86	14
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	540	-	-





## **Slovakia**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	365	286	86

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	288	218	85
registered as intermediate	97	92	16
Transported isolated intermediates	70	68	15
On-site isolated intermediates	44	44	9
NONS Notifications (claimed but not updated)	1	1	1



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	352	273	86
Lead	44	N/A	N/A
Member	308	N/A	N/A
Individual Registrations	12	12	4
NONS Notifications (claimed but not updated)	1	1	1
TOTAL	365	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	286	234	51
Registered by SME	79	68	35
Medium company	32	32	12
Small company	20	18	11
Micro company	27	24	12
TOTAL	365	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	87	69	37
Manufacturer	229	192	51
Manufacturer and Importer	43	43	11
Only Representative of a non-EU manufacturer	5	4	5
NONS Notifications (claimed but not updated)	1	1	1
TOTAL	365	_	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	158	122	45
100-1000t	45	38	26
10-100t	40	39	28
1-10t	45	43	18
Intermediate only	76	72	16
NONS Notifications (claimed but not updated)	1	1	1
TOTAL	365	-	-





## **Slovenia**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	378	291	86

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	235	153	79
registered as intermediate	144	139	14
Transported isolated intermediates	103	98	13
On-site isolated intermediates	46	46	5
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	366	280	84
Lead	94	N/A	N/A
Member	272	N/A	N/A
Individual Registrations	12	12	4
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	378	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	308	259	57
Registered by SME	70	53	29
Medium company	42	41	14
Small company	15	14	9
Micro company	13	8	6
TOTAL	378	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	180	146	38
Manufacturer	102	88	36
Manufacturer and Importer	31	30	11
Only Representative of a non-EU manufacturer	65	53	19
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	378	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	137	88	57
100-1000t	44	35	26
10-100t	20	19	13
1-10t	34	32	11
Intermediate only	143	138	14
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	378	-	-





## **Spain**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	7 796	4 130	1 181

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	5 851	2 681	1 123
registered as intermediate	1 900	1 534	209
Transported isolated intermediates	1 475	1 182	191
On-site isolated intermediates	533	488	89
NONS Notifications (claimed but not updated)	100	100	22



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	7 388	3 804	1 155
Lead	1 471	N/A	N/A
Member	5 917	N/A	N/A
Individual Registrations	308	286	89
NONS Notifications (claimed but not updated)	100	100	22
TOTAL	7 796	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	6 492	3 794	699
Registered by SME	1 304	787	482
Medium company	666	518	168
Small company	457	338	183
Micro company	181	92	131
TOTAL	7 796	_	_



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	2 914	1 778	487
Manufacturer	2 905	1 774	643
Manufacturer and Importer	1 092	922	168
Only Representative of a non-EU manufacturer	785	532	196
NONS Notifications (claimed but not updated)	100	100	22
TOTAL	7 796	-	_



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	1 478	540	568
100-1000t	1 145	693	412
10-100t	1 440	971	391
1-10t	1 788	1 335	311
Intermediate only	1 845	1 493	204
NONS Notifications (claimed but not updated)	100	100	22
TOTAL	7 796	-	-





## **Sweden**

Data as of: 30/04/2024

#### **Overall Summary**

#### **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	3 191	2 002	571

#### **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	2 696	1 671	524
registered as intermediate	496	403	124
Transported isolated intermediates	395	319	121
On-site isolated intermediates	136	110	25
NONS Notifications (claimed but not updated)	9	9	7



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	3 121	1 936	564
Lead	879	N/A	N/A
Member	2 242	N/A	N/A
Individual Registrations	61	60	23
NONS Notifications (claimed but not updated)	9	9	7
TOTAL	3 191	-	_



Breakdown by Registrant Company Size	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	1 957	1 208	287
Registered by SME	1 234	975	284
Medium company	447	354	142
Small company	720	669	101
Micro company	67	52	41
TOTAL	3 191	-	-



Breakdown by Role in Supply Chain	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	490	374	118
Manufacturer	622	417	122
Manufacturer and Importer	168	162	29
Only Representative of a non-EU manufacturer	1 902	1 337	356
NONS Notifications (claimed but not updated)	9	9	7
TOTAL	3 191	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	731	370	214
100-1000t	523	359	223
10-100t	493	395	195
1-10t	949	849	152
Intermediate only	486	394	124
NONS Notifications (claimed but not updated)	9	9	7
TOTAL	3 191	-	-





## **United Kingdom (Northern Ireland)**

Data as of: 30/04/2024

### **Overall Summary**

## **REACH registrations by companies from 1st June 2008**

The following table shows the currently valid registrations granted by ECHA following the submission of a registration dossier or due to the existence of a NONS notification.

	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations	82	77	16

## **Detailed Registration Statistics**

REACH covers different types of registrations: Full registrations (Art.10) and Intermediates (Art. 178.18). A substance can be registered for up to three registration types with one dossier. Therefore the numbers below do not add up to the total number of registrations. Furthermore, notifications made by companies under the previous chemicals legislation (Directive 67/548/EEC - NONS Notifications) are considered registered under REACH. However, those NONS which were not claimed by any company by the deadline of 17/07/2022, were revoked by ECHA and they are not reported in these tables. NONS that were claimed, may be updated (ECHA has received a dossier submission under REACH) or not. In the tables below, NONS notifications which were claimed but not yet updated, are reported separately, while NONS notifications which were claimed and updated are reported either under "registered as full registration" or "registered as intermediate".



Breakdown by Registration Type	# Registrations	# Substances	# Companies
registered as full registration	68	63	15
registered as intermediate	15	15	3
Transported isolated intermediates	11	11	3
On-site isolated intermediates	13	13	1
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0



## Joint Submission is a fundamental principle of REACH. Its aim is to reduce costs and avoid unnecessary testing on animals

Breakdown by Joint Submission role	# Registrations	# Substances	# Companies
Registrations in Joint Submissions	82	77	16
Lead	6	N/A	N/A
Member	76	N/A	N/A
Individual Registrations	0	0	0
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	82	-	-



<b>Breakdown by Registrant Company Size</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Registered by Large company	67	65	12
Registered by SME	15	15	4
Medium company	2	2	1
Small company	4	4	2
Micro company	9	9	1
TOTAL	82	_	_



<b>Breakdown by Role in Supply Chain</b>	# Registrations	# Substances	# Companies
Importer	47	42	10
Manufacturer	33	33	5
Only Representative of a non-EU manufacturer	2	2	2
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	82	-	-



Breakdown by Tonnage Band	# Registrations	# Substances	# Companies
>1000t	28	28	7
100-1000t	9	9	3
10-100t	11	11	7
1-10t	20	20	8
Intermediate only	14	14	2
NONS Notifications (claimed but not updated)	0	0	0
TOTAL	82	-	-